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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 8 8 1:03.627 72.4

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 9 8 1:03.724 0.097 0.097 72.3

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 9 8 1:03.765 0.138 0.041 72.2

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 3 9 6 1:04.154 0.527 0.389 71.8

5 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 4 9 9 1:04.858 1.231 0.704 71.0

6 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 5 9 9 1:04.960 1.333 0.102 70.9

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 9 9 1:04.987 1.360 0.027 70.9

8 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 7 7 5 1:05.767 2.140 0.780 70.0

9 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 8 8 1:05.913 2.286 0.146 69.9
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

Categoría ALEVIN MICROMAX
1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 8 8 1:03.627 72.4

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 9 8 1:03.724 0.097 0.097 72.3

3 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 3 9 6 1:04.154 0.527 0.430 71.8

4 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 4 9 9 1:04.858 1.231 0.704 71.0

5 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 5 9 9 1:04.960 1.333 0.102 70.9

6 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 9 9 1:04.987 1.360 0.027 70.9

7 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 7 7 5 1:05.767 2.140 0.780 70.0

8 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 8 8 1:05.913 2.286 0.146 69.9

Categoría MINI X30
1 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 9 8 1:03.765 72.2
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Num/ 
Vta 18 30 35 45 50 58 61 84 89

1 9:00:22.814 9:00:27.356 9:00:28.318 9:00:24.277 9:00:23.352 9:00:26.292 9:00:29.108 9:00:25.028 9:00:23.722

2 1:10.503 1:26.292 1:10.579 1:46.298 1:10.884 1:13.612 1:28.798 1:11.146 1:10.593

3 1:06.077 1:08.419 1:05.891 1:08.531 1:06.648 1:06.488 1:05.699 1:06.550 1:05.491

4 1:05.741 1:07.452 1:05.042 1:06.322 1:06.061 1:05.993 1:05.789 1:05.529 1:05.154

5 1:04.832 1:07.118 1:04.984 1:05.767 1:05.522 1:05.551 1:04.569 1:04.882 1:04.846

6 1:05.315 1:06.398 1:04.154 1:56.051 1:05.572 1:05.336 1:04.100 1:05.127 1:05.586

7 1:03.914 1:06.338 1:04.692 1:07.655 1:05.103 1:05.290 1:03.856 1:05.168 1:04.004

8 1:03.724 1:05.913 1:05.935 1:07.338 1:05.164 1:03.627 1:05.831 1:03.765
9 1:03.727 1:04.620 1:04.987 1:04.960 1:04.858 1:03.776
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.627 8 1:03.856 7 1:04.100 6 1:04.569 5 1:05.699 3

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.724 8 1:03.727 9 1:03.914 7 1:04.832 5 1:05.315 6

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:03.765 8 1:03.776 9 1:04.004 7 1:04.846 5 1:05.154 4

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:04.154 6 1:04.620 9 1:04.692 7 1:04.984 5 1:05.042 4

5 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 1:04.858 9 1:04.882 5 1:05.127 6 1:05.168 7 1:05.529 4

6 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 1:04.960 9 1:05.164 8 1:05.290 7 1:05.336 6 1:05.551 5

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 1:04.987 9 1:05.103 7 1:05.522 5 1:05.572 6 1:06.061 4

8 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 1:05.767 5 1:06.322 4 1:07.655 7 1:08.531 3 1:46.298 2

9 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 1:05.913 8 1:06.338 7 1:06.398 6 1:07.118 5 1:07.452 4
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 9:01:33.317 1:33.317 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:10.503 65.3
3 9:02:39.394 2:39.394 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:06.077 69.7
3 9:02:39.806 2:39.806 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:05.491 70.3
4 9:03:44.960 3:44.960 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:05.154 70.7
4 9:03:49.830 3:49.830 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:05.042 70.8
5 9:04:49.806 4:49.806 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:04.846 71.0
5 9:04:49.967 4:49.967 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:04.832 71.0
5 9:05:13.963 5:13.963 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:04.569 71.3
6 9:05:58.968 5:58.968 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:04.154 71.8
6 9:06:18.063 6:18.063 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:04.100 71.8
7 9:06:59.196 6:59.196 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.914 72.0
7 9:07:21.919 7:21.919 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.856 72.1
8 9:08:02.920 8:02.920 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.724 72.3
8 9:08:25.546 8:25.546 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.627 72.4
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 9 8 1:02.243 74.0

2 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 9 4 1:02.337 0.094 0.094 73.9

3 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 9 6 1:02.345 0.102 0.008 73.9

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 9 9 1:02.539 0.296 0.194 73.6

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 9 7 1:02.787 0.544 0.248 73.3

6 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 5 9 9 1:03.245 1.002 0.458 72.8

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 9 5 1:03.498 1.255 0.253 72.5

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 9 9 1:03.650 1.407 0.152 72.3

9 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 8 7 5 1:03.705 1.462 0.055 72.3

* PENALIZACIONES

ANULADO MEJOR TIEMPO DORSAL 18 ARTICULO 3.7 REGLAMENTO CMK
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

Categoría ALEVIN MICROMAX
1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 9 8 1:02.243 74.0

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 9 6 1:02.345 0.102 0.102 73.9

3 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 9 9 1:02.539 0.296 0.194 73.6

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 9 7 1:02.787 0.544 0.248 73.3

5 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 5 9 9 1:03.245 1.002 0.458 72.8

6 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 9 5 1:03.498 1.255 0.253 72.5

7 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 9 9 1:03.650 1.407 0.152 72.3

8 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 8 7 5 1:03.705 1.462 0.055 72.3

Categoría MINI X30
1 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 9 4 1:02.337 73.9

* PENALIZACIONES

ANULADO MEJOR TIEMPO DORSAL 18 ARTICULO 3.7 REGLAMENTO CMK
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Num/ 
Vta 18 30 35 45 50 58 61 84 89

1 10:20:28.32
0

10:20:13.81
6

10:20:12.94
9

10:20:14.56
9

10:20:28.13
5

10:20:15.43
1

10:20:14.29
8

10:22:05.79
8

10:20:28.58
72 1:06.785 1:09.535 1:06.576 1:06.647 1:08.768 1:08.032 1:06.687 1:13.432 1:06.693

3 1:02.967 1:05.990 1:03.596 1:03.610 1:04.547 1:06.121 1:03.168 1:03.996 1:04.630

4 1:02.504 1:04.427 1:03.306 1:02.889 1:03.527 1:12.790 1:02.700 1:03.714 1:02.337
5 1:02.829 1:05.540 1:03.695 1:02.967 1:03.498 1:04.320 1:03.207 1:03.705 1:02.781

6 1:02.345 1:04.098 1:03.116 1:03.187 1:03.926 1:04.266 1:04.835 1:03.841 1:02.577

7 1:02.261 1:03.745 1:02.787 1:02.768 1:03.658 1:04.582 1:02.512 1:03.957 1:02.455

8 1:02.795 1:03.816 1:02.797 1:02.575 1:03.778 1:04.718 1:02.243 1:03.090

9 1:02.519 1:03.245 1:02.808 1:02.539 1:03.610 1:03.650 1:02.369 1:02.979
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.243 8 1:02.369 9 1:02.512 7 1:02.700 4 1:03.168 3

2 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:02.337 4 1:02.455 7 1:02.577 6 1:02.781 5 1:02.979 9

3 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:02.345 6 1:02.504 4 1:02.519 9 1:02.795 8 1:02.829 5

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 1:02.539 9 1:02.575 8 1:02.768 7 1:02.889 4 1:02.967 5

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:02.787 7 1:02.797 8 1:02.808 9 1:03.116 6 1:03.306 4

6 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 1:03.245 9 1:03.745 7 1:03.816 8 1:04.098 6 1:04.427 4

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 1:03.498 5 1:03.527 4 1:03.610 9 1:03.658 7 1:03.778 8

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 1:03.650 9 1:04.266 6 1:04.320 5 1:04.582 7 1:04.718 8

9 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 1:03.705 5 1:03.714 4 1:03.841 6 1:03.957 7 1:03.996 3
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 10:21:19.525 1:19.525 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:06.576 69.2
3 10:22:23.121 2:23.121 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:03.596 72.4
3 10:22:24.153 2:24.153 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.168 72.9
3 10:22:38.072 2:38.072 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:02.967 73.1
4 10:23:26.853 3:26.853 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.700 73.4
4 10:23:40.576 3:40.576 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:02.504 73.7
4 10:23:42.247 3:42.247 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:02.337 73.9
8 10:27:39.650 7:39.650 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.243 74.0
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 9 8 1:02.243 74.0

2 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 9 4 1:02.337 0.094 0.094 73.9

3 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 9 6 1:02.345 0.102 0.008 73.9

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 9 9 1:02.539 0.296 0.194 73.6

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 9 7 1:02.787 0.544 0.248 73.3

6 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 5 9 9 1:03.245 1.002 0.458 72.8

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 9 5 1:03.498 1.255 0.253 72.5

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 9 9 1:03.650 1.407 0.152 72.3

9 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 8 7 5 1:03.705 1.462 0.055 72.3

* PENALIZACIONES

ANULADO MEJOR TIEMPO DORSAL 18 ARTICULO 3.7 REGLAMENTO CMK
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.5.

.4.

.3.

.2.

.1.

Pole

9 89 Daniel Mirón Lorente 1:02.337

7 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela 1:03.650

5 30 Unai Marcos Diez 1:03.245

3 45 Nicola Cassiano Stanley Lope 1:02.539

1 61 Jagrat Detroja 1:02.243

1:03.705 Dario Sanchez Galvez 84 8

1:03.498 Alex Muñiz Mateos 50 6

1:02.787 Oliver Doctor Moran 35 4

1:02.345 Elvis Krasauskas 18 2
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 11:33.497 73.0 11 1:02.655 73.5

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 11:33.715 0.218 0.218 73.0 11 1:02.469 73.7

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 11:37.367 3.870 3.652 72.6 4 1:02.879 73.2

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 3 11 11:38.859 5.362 1.492 72.5 8 1:03.009 73.1

5 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 4 11 11:43.911 10.414 5.052 72.0 11 1:03.399 72.6

6 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 5 11 11:47.123 13.626 3.212 71.6 7 1:02.968 73.1

7 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 6 11 11:49.580 16.083 2.457 71.4 4 1:03.778 72.2

8 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 7 11 11:50.575 17.078 0.995 71.3 4 1:03.519 72.5

9 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 8 11 11:59.621 26.124 9.046 70.4 5 1:04.111 71.8

Vta. rápida de Elvis Krasauskas en 1:02.469 a 73.7 Km/h en la vuelta 11

* PENALIZACIONES

Penalizado Dorsal 30 con 3 Segundos por salida parcial en procedimiento de salida 35.4.11 del Reglamento del CEK
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría ALEVIN MICROMAX
1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 11:33.497 73.0 11 1:02.655 73.5

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 11:33.715 0.218 0.218 73.0 11 1:02.469 73.7

3 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 3 11 11:38.859 5.362 5.144 72.5 8 1:03.009 73.1

4 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 4 11 11:43.911 10.414 5.052 72.0 11 1:03.399 72.6

5 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 5 11 11:47.123 13.626 3.212 71.6 7 1:02.968 73.1

6 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 6 11 11:49.580 16.083 2.457 71.4 4 1:03.778 72.2

7 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 7 11 11:50.575 17.078 0.995 71.3 4 1:03.519 72.5

8 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 8 11 11:59.621 26.124 9.046 70.4 5 1:04.111 71.8

Categoría MINI X30
1 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 11:37.367 72.6 4 1:02.879 73.2

Vta. rápida de Elvis Krasauskas en 1:02.469 a 73.7 Km/h en la vuelta 11

* PENALIZACIONES

Penalizado Dorsal 30 con 3 Segundos por salida parcial en procedimiento de salida 35.4.11 del Reglamento del CEK
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ALEVIN MICROMAX

CARRERA 1

Resultados Provisionales por Categoría



Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 14.08 11:33.497 73.0

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 14.08 11:33.715 73.0

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 14.08 11:37.367 72.6

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 3 11 14.08 11:38.859 72.5

5 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 4 11 14.08 11:43.911 72.0

6 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 5 11 14.08 11:47.123 71.6

7 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 6 11 14.08 11:49.580 71.4

8 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 7 11 14.08 11:50.575 71.3

9 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 8 11 14.08 11:59.621 70.4
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Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 1

Distancia y Velocidad Media



Num/ 
Vta 18 30 35 45 50 58 61 84 89

1 1:04.626 1:07.107 1:05.419 1:06.436 1:05.720 1:07.492 1:05.040 1:06.705 1:05.819

2 1:03.318 1:04.281 1:04.051 1:04.081 1:04.712 1:04.250 1:03.274 1:04.115 1:03.420

3 1:03.101 1:04.622 1:03.689 1:11.413 1:11.956 1:04.595 1:02.935 1:04.208 1:03.075

4 1:02.908 1:03.519 1:03.312 1:03.387 1:04.118 1:03.778 1:02.853 1:03.664 1:02.879
5 1:02.889 1:04.344 1:03.206 1:03.231 1:04.111 1:04.031 1:02.896 1:03.954 1:02.898

6 1:02.770 1:04.249 1:03.352 1:03.084 1:04.680 1:04.129 1:02.743 1:03.624 1:03.219

7 1:03.126 1:04.171 1:03.128 1:02.968 1:04.514 1:04.203 1:02.679 1:03.624 1:03.072

8 1:02.944 1:04.069 1:03.009 1:02.975 1:04.794 1:04.072 1:02.797 1:03.583 1:03.458

9 1:02.739 1:03.654 1:03.211 1:03.066 1:05.026 1:04.004 1:02.838 1:03.600 1:03.230

10 1:02.825 1:03.758 1:03.354 1:03.237 1:04.937 1:04.570 1:02.787 1:03.435 1:03.204

11 1:02.469 1:03.801 1:03.128 1:03.245 1:05.053 1:04.456 1:02.655 1:03.399 1:03.093
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Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 1

Tiempos Por Vuelta



Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1 6 6 6

61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 7 11 5 5
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Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 1

Secuencia Líder



Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:02.469 11 1:02.739 9 1:02.770 6 1:02.825 10 1:02.889 5

2 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.655 11 1:02.679 7 1:02.743 6 1:02.787 10 1:02.797 8

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:02.879 4 1:02.898 5 1:03.072 7 1:03.075 3 1:03.093 11

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 1:02.968 7 1:02.975 8 1:03.066 9 1:03.084 6 1:03.231 5

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:03.009 8 1:03.128 7 1:03.128 11 1:03.206 5 1:03.211 9

6 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 1:03.399 11 1:03.435 10 1:03.583 8 1:03.600 9 1:03.624 6

7 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 1:03.519 4 1:03.654 9 1:03.758 10 1:03.801 11 1:04.069 8

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 1:03.778 4 1:04.004 9 1:04.031 5 1:04.072 8 1:04.129 6

9 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 1:04.111 5 1:04.118 4 1:04.514 7 1:04.680 6 1:04.712 2
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ALEVIN MICROMAX

CARRERA 1

5 Mejores Tiempos



Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 11:54:31.511 2:07.511 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.318 72.7
2 11:54:31.881 2:07.881 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.274 72.8
3 11:55:34.612 3:10.612 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.101 73.0
3 11:55:34.816 3:10.816 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.935 73.2
4 11:56:37.520 4:13.520 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:02.908 73.2
4 11:56:37.669 4:13.669 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.853 73.3
6 11:58:43.179 6:19.179 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:02.770 73.4
6 11:58:43.308 6:19.308 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.743 73.4
7 11:59:45.987 7:21.987 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.679 73.5

11 12:03:57.064 11:33.064 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.655 73.5
11 12:03:57.282 11:33.282 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:02.469 73.7
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Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 1

Secuencia Vueltas Rápidas



VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

61 1 61 18 18 18 18 18 18 61 61 61 61 61

18 2 18 61 61 61 61 61 61 18 18 18 18 18

45 3 45 35 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89

35 4 35 50 35 35 35 35 35 35 35 35 35 35

30 5 30 89 50 84 84 84 84 84 84 84 84 84

50 6 50 45 45 30 30 30 30 30 30 30 30 45

58 7 58 84 84 58 58 58 58 58 58 58 45 30

84 8 84 30 30 45 45 45 45 45 45 45 58 58

89 9 89 58 58 50 50 50 50 50 50 50 50 50
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Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 1

Cuentavueltas
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Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 1

Cuentavueltas Gráfico



Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 11:33.497 73.0 11 1:02.655 73.5

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 11:33.715 0.218 0.218 73.0 11 1:02.469 73.7

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 11:37.367 3.870 3.652 72.6 4 1:02.879 73.2

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 3 11 11:38.859 5.362 1.492 72.5 8 1:03.009 73.1

5 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 4 11 11:43.911 10.414 5.052 72.0 11 1:03.399 72.6

6 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 5 11 11:47.123 13.626 3.212 71.6 7 1:02.968 73.1

7 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 6 11 11:49.580 16.083 2.457 71.4 4 1:03.778 72.2

8 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 7 11 11:50.575 17.078 0.995 71.3 4 1:03.519 72.5

9 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 8 11 11:59.621 26.124 9.046 70.4 5 1:04.111 71.8

Vta. rápida de Elvis Krasauskas en 1:02.469 a 73.7 Km/h en la vuelta 11

* PENALIZACIONES

Penalizado Dorsal 30 con 3 Segundos por salida parcial en procedimiento de salida 35.4.11 del Reglamento del CEK
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Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

JOB/I-0021-ESP

David García Nuñez

Publicada a las:..................

Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 1

Resultados Finales



.5.

.4.

.3.

.2.

.1.

Pole

9 89 Daniel Mirón Lorente 11:37.367

7 30 Unai Marcos Diez 11:50.575

5 45 Nicola Cassiano Stanley Lope 11:47.123

3 35 Oliver Doctor Moran 11:38.859

1 61 Jagrat Detroja 11:33.497

11:59.621 Alex Muñiz Mateos 50 8

11:49.580 Heliodoro Muñoz Valenzuela 58 6

11:43.911 Dario Sanchez Galvez 84 4

11:33.715 Elvis Krasauskas 18 2
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Comisarios Deportivos: Cronometrador:
David García Nuñez

JOB/I-0021-ESP

Publicada a las:..................

Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 2

Parrilla de Salida



Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 11:35.796 72.8 10 1:02.763 73.4

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 11:38.569 2.773 2.773 72.5 5 1:03.080 73.0

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 11:44.401 8.605 5.832 71.9 10 1:03.417 72.6

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 11 11:44.562 8.766 0.161 71.9 10 1:03.181 72.9

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 11 11:44.897 9.101 0.335 71.9 11 1:03.313 72.7

6 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 5 11 11:46.065 10.269 1.168 71.7 10 1:03.474 72.5

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 11 11:51.615 15.819 5.550 71.2 5 1:03.832 72.1

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 11 11:54.610 18.814 2.995 70.9 10 1:04.338 71.6

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 6 Vueltas)

30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 1 1:06.912 10 Vtas 10 Vtas 68.8 1 1:06.912 68.8

Vta. rápida de Jagrat Detroja en 1:02.763 a 73.4 Km/h en la vuelta 10
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Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:
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David García Nuñez

Publicada a las:..................

Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 2

Resultados Provisionales



Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría ALEVIN MICROMAX
1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 11:35.796 72.8 10 1:02.763 73.4

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 11:38.569 2.773 2.773 72.5 5 1:03.080 73.0

3 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 11 11:44.562 8.766 5.993 71.9 10 1:03.181 72.9

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 11 11:44.897 9.101 0.335 71.9 11 1:03.313 72.7

5 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 5 11 11:46.065 10.269 1.168 71.7 10 1:03.474 72.5

6 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 11 11:51.615 15.819 5.550 71.2 5 1:03.832 72.1

7 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 11 11:54.610 18.814 2.995 70.9 10 1:04.338 71.6

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 6 Vueltas)

30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 1 1:06.912 10 Vtas 10 Vtas 68.8 1 1:06.912 68.8

Categoría MINI X30
1 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 11:44.401 71.9 10 1:03.417 72.6

Vta. rápida de Jagrat Detroja en 1:02.763 a 73.4 Km/h en la vuelta 10
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Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

JOB/I-0021-ESP

David García Nuñez

Publicada a las:..................

Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 2

Resultados Provisionales por Categoría



Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 14.08 11:35.796 72.8

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 14.08 11:38.569 72.5

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 14.08 11:44.401 71.9

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 11 14.08 11:44.562 71.9

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 11 14.08 11:44.897 71.9

6 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 5 11 14.08 11:46.065 71.7

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 11 14.08 11:51.615 71.2

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 11 14.08 11:54.610 70.9

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 6 Vueltas)

30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 1 01.28 1:06.912 68.8
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Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 2

Distancia y Velocidad Media



Num/ 
Vta 18 30 35 45 50 58 61 84 89

1 1:05.556 1:06.912 1:06.510 1:05.974 1:08.137 1:08.459 1:05.329 1:07.683 1:07.100

2 1:03.777 1:03.940 1:04.243 1:04.292 1:05.015 1:03.729 1:04.435 1:04.241

3 1:03.489 1:03.878 1:03.945 1:03.896 1:04.747 1:03.308 1:03.789 1:03.423

4 1:03.162 1:03.610 1:03.539 1:04.090 1:04.848 1:03.119 1:04.045 1:03.556

5 1:03.080 1:04.340 1:03.584 1:03.832 1:04.680 1:03.094 1:03.869 1:03.722

6 1:03.211 1:03.476 1:03.610 1:04.629 1:04.615 1:02.977 1:03.796 1:03.477

7 1:03.164 1:04.284 1:03.740 1:05.271 1:04.529 1:02.869 1:03.814 1:03.782

8 1:03.436 1:04.145 1:05.412 1:04.351 1:04.531 1:03.001 1:03.611 1:04.070

9 1:03.274 1:03.964 1:03.579 1:04.177 1:04.367 1:02.778 1:03.808 1:03.746

10 1:03.330 1:03.437 1:03.181 1:04.394 1:04.338 1:02.763 1:03.474 1:03.417
11 1:03.090 1:03.313 1:03.755 1:04.546 1:04.481 1:02.829 1:03.741 1:03.867
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ALEVIN MICROMAX

CARRERA 2

Tiempos Por Vuelta



Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 11 11
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Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 2

Secuencia Líder



Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.763 10 1:02.778 9 1:02.829 11 1:02.869 7 1:02.977 6

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.080 5 1:03.090 11 1:03.162 4 1:03.164 7 1:03.211 6

3 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 1:03.181 10 1:03.539 4 1:03.579 9 1:03.584 5 1:03.610 6

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:03.313 11 1:03.437 10 1:03.476 6 1:03.610 4 1:03.878 3

5 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:03.417 10 1:03.423 3 1:03.477 6 1:03.556 4 1:03.722 5

6 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 1:03.474 10 1:03.611 8 1:03.741 11 1:03.789 3 1:03.796 6

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 1:03.832 5 1:03.896 3 1:04.090 4 1:04.177 9 1:04.292 2

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 1:04.338 10 1:04.367 9 1:04.481 11 1:04.529 7 1:04.531 8

9 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 1:06.912 1
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ALEVIN MICROMAX

CARRERA 2

5 Mejores Tiempos



Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 14:04:08.497 2:09.497 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.729 72.3
3 14:05:11.805 3:12.805 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.308 72.7
4 14:06:14.924 4:15.924 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.119 73.0
5 14:07:18.018 5:19.018 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.094 73.0
5 14:07:18.503 5:19.503 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.080 73.0
6 14:08:20.995 6:21.995 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.977 73.1
7 14:09:23.864 7:24.864 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.869 73.2
9 14:11:29.643 9:30.643 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.778 73.4

10 14:12:32.406 10:33.406 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:02.763 73.4
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ALEVIN MICROMAX

CARRERA 2

Secuencia Vueltas Rápidas



VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

61 1 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61

18 2 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18

35 3 35 45 45 45 45 45 45 45 89 89 89 89

84 4 84 35 35 35 35 89 89 89 45 45 45 45

45 5 45 30 89 89 89 35 35 35 35 35 35 35

58 6 58 89 84 84 84 84 84 84 84 84 84 84

30 7 30 84 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

50 8 50 50 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

89 9 89 58
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ALEVIN MICROMAX

CARRERA 2

Cuentavueltas
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Circuito Recas

ALEVIN MICROMAX

CARRERA 2

Cuentavueltas Gráfico



Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 11 11:35.796 72.8 10 1:02.763 73.4

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 11 11:38.569 2.773 2.773 72.5 5 1:03.080 73.0

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 11 11:44.401 8.605 5.832 71.9 10 1:03.417 72.6

4 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 3 11 11:44.562 8.766 0.161 71.9 10 1:03.181 72.9

5 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 4 11 11:44.897 9.101 0.335 71.9 11 1:03.313 72.7

6 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 5 11 11:46.065 10.269 1.168 71.7 10 1:03.474 72.5

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 11 11:51.615 15.819 5.550 71.2 5 1:03.832 72.1

8 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 7 11 11:54.610 18.814 2.995 70.9 10 1:04.338 71.6

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 6 Vueltas)

30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 1 1:06.912 10 Vtas 10 Vtas 68.8 1 1:06.912 68.8

Vta. rápida de Jagrat Detroja en 1:02.763 a 73.4 Km/h en la vuelta 10
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ALEVIN MICROMAX
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